2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта  2013

	№
	43/165-2

	п. Кесова Гора

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 15 апреля 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	от 19 марта 2013 года № 43/165-2

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен (вид и наименование субъекта выдвиженеия)
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Долгая Людмила Павловна
	23.02.1956
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	382

	2
	Кириллова Нина Дмитриевна
	08.05.1973
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	382

	3
	Леушкина Надежда Анатольевна
	29.06.1972
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	382

	4
	Селезнева Татьяна Сергеевна
	04.01.1980
	собрание избирателей пос. Кесова Гора, ул. Кооперативная

	382

	5
	Соснина Нина Гивиевна
	26.09.1980
	собрание избирателей по месту работы, Кесовогорский районный суд

	382

	6
	Гладышева Тамара Ильинична
	09.04.1958
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	383

	7
	Никифоров Геннадий Николаевич
	16.07.1962
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	383

	8
	Садовская Юлия Степановна
	19.12.1971
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	383

	9
	Курныкова Анастасия Сергеевна
	10.02.1983
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	384

	10
	Мухин Михаил Юрьевич
	21.11.1962
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	384

	11
	Осипова Юлия Николаевна
	13.02.1985
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	384

	12
	Берегова Ольга Вячеславовна
	18.08.1983
	собрание избирателей по месту жительства с. Высокое. Кесовогорского района

	385

	13
	Грошева Анна Юрьевна
	23.01.1989
	собрание избирателей по месту жительства с. Высокое. Кесовогорского района

	385

	14
	Максимова Светлана Владимировна
	08.06.1977
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	385

	15
	Мухина Лилия Валерьевна
	01.11.1989
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	385

	16
	Зызыкина Любовь Юрьевна
	10.06.1963
	собрание избирателей по месту жительства д. Стрелиха, Кесовогорского района

	386

	17
	Королева Ирина Николаевна
	08.11.1972
	собрание избирателей по месту работы, МОУ «Стрелихинская СОШ»

	386

	18
	Логунова Светлана Алексеевна
	21.08.1951
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	386

	19
	Матвеева Галина Петровна
	15.05.1962
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	386

	20
	Солдатиков Сергей Владимирович
	23.10.1960
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	386

	21
	Хохлова Галина Михайловна
	01.01.1968
	собрание избирателей по месту работы, СПК «Пролетарское знамя»

	386

	22
	Черенкова Галина Сергеевна
	26.01.1967
	собрание избирателей по месту работы, СПК «Пролетарское знамя»

	386

	23
	Болонкин Роман Владимирович
	01.02.1975
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	387

	24
	Гусева Елена Александровна
	27.05.1977
	собрание избирателей по месту жительства, д. Никольское, Кесовогорского района

	387

	25
	Абрамичева Валерия Васильевна
	27.12.1984
	собрание избирателей по месту жительства, д. Горка Ширятская, Кесовогорского района

	388

	26
	Арсеньева Райсат Маликшаговна
	02.07.1968
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	388

	27
	Арсеньева Светлана Александровна
	27.11.1974
	избирателей по месту жительства, д. Горка Ширятская, Кесовогорского района

	388

	28
	Скотников Владимир Иванович
	17.10.1952
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	388

	29
	Яковлева Светлана Сергеевна
	03.03.1981
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	388

	30
	Беркушкина Валентина Анатольевна
	17.01.1957
	собрание избирателей по месту жительства пос. Речной Кесовогорского района

	389

	31
	Васюкова Марина Владимировна
	21.01.1962
	собрание избирателей по месту жительства д. Василисово Кесовогорского района

	389

	32
	Довжик Юлия Анатольевна
	02.06.1980
	собрание избирателей по месту жительства д. Хорошево Кесовогорского района

	389

	33
	Землина Наталья Анатольевна
	05.08.1981
	собрание избирателей по месту жительства пос. Кесова Гора, ул. Ленинская

	389

	34
	Иванова Татьяна Михайловна
	21.01.1961
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	389

	35
	Платонова Татьяна Валентиновна
	31.12.1974
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	389

	36
	Таджиева Жанна Сергеевна
	27.09.1971
	собрание избирателей по месту жительства д. Столбово Кесовогорского района

	389

	37
	Тихонова Галина Алексеевна
	04.03.1963
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	389

	38
	Горбунова Ольга Николаевна
	25.08.1978
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	390

	39
	Козлова Ирина Александровна
	09.02.1985
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	390

	40
	Москалева Роза Владимировна
	27.01.1947
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	390

	41
	Тихов Александр Алексеевич
	04.06.1950
	собрание избирателей по месту жительства д. Петровское  Кесовогорского района

	390

	42
	Киселева Нина Михайловна
	26.06.1941
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	391

	43
	Левина Ирина Викторовна
	10.08.1984
	собрание избирателей по месту работы СПК «Елисеево»

	391

	44
	Майоров Владимир Егорович
	22.10.1970
	собрание избирателей по месту жительства д. Елисеево Кесовогорского района

	391

	45
	Соснина Ирина Николаевна
	28.04.1971
	собрание избирателей по месту жительства д. Елисеево Кесовогорского района

	391

	46
	Камедина Валентина Александровна
	06.06.1953
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	392

	47
	Камедина Екатерина Николаевна
	05.09.1978
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	392

	48
	Копылов Сергей Иванович
	12.11.1987
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	392

	49
	Мурашов Сергей Викторович
	30.06.1992
	собрание избирателей по месту жительства д. Большое Воробьево Кесовогорского района

	392

	50
	Стребкова Яна Сергеевна
	21.03.1990
	собрание избирателей по месту работы ООО «ДСК»

	392

	51
	Цыганкова Юлия Васильевна
	15.10.1983
	собрание избирателей  по месту жительства д. Страхиново Кесовогорского района

	392

	52
	Игнатьева Екатерина Сергеевна
	01.01.1988
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	393

	53
	Курицына Галина Казимировна
	31.07.1966
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	393

	54
	Никонов Алексей Михайлович
	06.06.1966
	собрание избирателей по месту жительства с. Завидовская Горка Кесовогорского района

	393

	55
	Пименова Оксана Александровна
	16.05.1978
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	393

	56
	Бодряков Александр Петрович
	12.06.1954
	собрание избирателей по месту работы Кашинского лесничества

	394

	57
	Климова Надежда Александровна
	04.04.1964
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	394

	58
	Осипов Антон Михайлович
	28.11.1986
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	394

	59
	Савин Александр Федорович
	31.08.1959
	собрание избирателей по месту жительства д. Лисково Кесовогорского района

	394

	60
	Королева Людмила Петровна
	29.09.1966
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	395

	61
	Птицына Марина Витальевна
	26.11.1961
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	395

	62
	Вихорев Сергей Анатольевич
	17.01.1969
	собрание избирателей по месту жительства д. Никольское Кесовогорского района

	396

	63
	Дмитриев Вячеслав Владимирович
	03.02.1953
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	396

	64
	Казакова Галина Александровна
	06.12.1958
	собрание избирателей  по месту жительства д. Никольское Кесовогорского района

	396

	65
	Назаров Евгений Владимирович
	15.12.1978
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	396

	66
	Тарасова Любовь Васильевна
	29.06.1973
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	396

	67
	Ежова Татьяна Борисовна
	16.11.1956
	собрание избирателей по месту жительствад. Федцово Кесовогорского района

	397

	68
	Некрасов Алексей Сергеевич
	23.07.1989
	собрание избирателей по месту жительства д. Васильково Кесовогорского района

	397

	69
	Некрасов Сергей Викторович
	20.11.1970
	Кесовогорское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	397

	70
	Филиппов Владимир Александрович
	27.02.1957
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	397

	71
	Баландина Людмила Анатольевна
	24.03.1966
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2
	398

	72
	Васильева Юлия Алексеевна
	26.08.1988
	собрание избирателей по месту жительства д. Фенево Кесовогорского района

	398

	73
	Горохова Елена Анатольевна
	18.04.1966
	Кесовогорское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1
	398

	74
	Егоров Максим Анатольевич
	06.02.1990
	собрание избирателей по месту жительства д. Брылино Кесовогорского района

	398

	75
	Хохлова Нина Анатольевна
	17.07.1976
	собрание избирателей по месту жительства д. Фенево Кесовогорского района

	398

	76
	Язев Дмитрий Александрович
	06.08.1971
	собрание избирателей по месту жительства д. Фенево Кесовогорского района

	398